
 
 
 

 

COMUNE  DI   VICENZA 

 
 

CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO 
CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA 

PALAZZO TRISSINO BASTON - CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 VICENZA - TEL. 0444.221111 - CODICE FISCALE E PARTITA IVA N. 00516890241 

 
 
P.G.N.  131240       Vicenza, 17 ottobre 2016 
 
 
OGGETTO: Riconferma del rappresentante del Comune di Vicenza nei gruppi di lavoro e 

nei progetti dell’Associazione “Avviso pubblico” Enti locali e Regioni per la 
formazione civile contro le mafie. 

 
IL SINDACO 

 
VISTO il provvedimento sindacale del 17 ottobre 2016 P.G.N. 131231 di riconferma del 
rappresentante del Comune di Vicenza nell’Assemblea dell’Associazione “Avviso pubblico” 
Enti locali e Regioni per la formazione civile contro le mafie; 
 
VISTO lo Statuto dell’Associazione; 
 
RITENUTO di assicurare continuità alle impostazioni programmatiche e progettuali poste in 
essere dai gruppi di lavoro istituiti dall’Associazione 
 
VISTO l’art.50 del Tuel n.267/2000; 
 

DECRETA 
 
1) di riconfermare l’incarico di rappresentante del Comune di Vicenza nei seguenti 

organismi dell’Associazione “Avviso pubblico” Enti locali e Regioni per la formazione 
civile contro le mafie, con sede legale in Comune di Grugliasco (TO), al consigliere 
comunale Colombara Raffaele, nato a Lonigo (VI) il 3.9.1963 e residente a Vicenza in 
corso SS. Felice e Fortunato n. 298: 

 
   Gruppi di lavoro 
- Beni confiscati e sostegno alle Cooperative;  
- Comuni sciolti per mafia; 
- Corruzione; 
- Giovani e Cultura; 
- Sicurezze; 
- Appalti, usura e racket. 
 
    Progetti 
- Legami di legalità; 
- Rapporti Internazionali. 
 
2) il presente provvedimento ha effetto immediato. 
 

 
IL SINDACO 

 
f.to Achille Variati 

 


